Jurídico acostado aos autos, exigência do art. 72, inciso III, do mesmo diploma legal. 

Processo: 106/2026. 
Credor: C&C – Gestão e Produções de Ações culturais LTDA 

CNPJ/CPF: 13.683.007/0001-05 

Endereço: Rua Dr. Cândido Gaffrèe, 115 – B Tiaraju – Bagé RS 

Valor: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Hulha Negra, 03 de março de 2026. 

Aline Seghetto Oruoski Christiane Rodrigues Scholant 
      Equipe de Apoio                                                                Equipe de Apoio 

Jessica Vivian Seghetto Oruoski                                         Josiane Roso Martin